ATEG Automation GmbH | Intzestraße 50 | 42859 Remscheid | Germany | Tel.: +49 (0)2191 / 591457-0 | info@ateg.de | www.ateg.de
Datenblatt
Lichtleiterverstärker E3X-SD
E3X-SD
E3X-SDBezeichnung
12 - 24 VDCVersorgungsspannung
einfache AnwendungAnwendung
Easy-TeachTyp

Zubehör (gesondert zu bestellen)
Ansicht Eigenschaft
Bestellbezeichnung
NPN-Ausgang PNP-Ausgang
Kabelausführung E3X-SD21 2M E3X-SD51 2M
Steckverbinder für
Lichtleiterverstärker*1
E3X-SD7 E3X-SD9
*1. Steckverbinder sind gesondert erhältlich. Weitere Informationen zu M8-Steckverbinderausführungen siehe E3X-DA-S Datenblatt.
Ansicht Type Anmerkung Bestellbezeichnung
Steckverbinder für
Lichtleiterverstärker
PVC-Kabel, 2 m E3X-CN21*1
PVC-Kabel, 30 cm, mit M12-Steckverbinder (4-polig) E3X-CN21-M1J 0.3M
PVC-Kabel, 30 cm, mit M8-Steckverbinder (4-polig) E3X-CN21-M3J-2 0.3M
*1. 4-Draht-Ausführung; für 3-Draht-Ausführung E3X-CN11 bestellen.
Montagewinkel
Ansicht Modell Anzahl
E39-L143 1
Abschlussstück